

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL CNPJ: 20.632.876/0001-68



ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO ANO DE 2025 DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SÃO MIGUEL/RN.

Aos 21 dias de janeiro de 2025, às 10:00h, na sede do IPSAM – São Miguel, localizada no José Torquato, nº 1115, reuniram-se os membros do comitê de investimentos, nomeados conforme Portaria nº 03 de 08 de janeiro de 2025, a senhora Jakeline Muniz da Silva, Presidente Interina do IPSAM, o senhor Ayrton Nogueira de Carvalho, Diretor Administrativo do IPSAM, e a senhora Cimara de Oliveira Fernandes Colaça, Diretora Financeira do IPSAM, para tratar da escolha e nomeação do Presidente, vice-presidente, secretário e gestor de recursos do comitê de investimentos, conforme descrito no artigo 5º da Portaria nº Portaria nº 03 de 08 de janeiro de 2025, haja vista a alteração dos membros trazida pela referida portaria. Após abertura dos trabalhos e cumprimento a todos os presentes, passou-se a tratar acerca da nova composição das funções do comitê em questão e os membros escolheram e nomearam a senhora Jakeline Muniz da Silva, como presidente, a senhora Cimara de Oliveira Fernandes Colaça, como vice-presidente e Gestora de Recursos e o senhor Ayrton Nogueira de Carvalho como secretário. Sem mais a tratar a senhora Jakeline Muniz da Silva, agradeceu aos presentes e encerrou a reunião.

SÃO MIGUEL, RN – 21 de janeiro de 2025.

MEMBROS:			